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 Classificació  : VIII MEMORIAL JOSEP SEGU - SUB.23 I ELITS                          

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 02/07/22 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  45.6   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  .                            0    01:08:25    26 

   2     244 SYRITSA,Gleb         SUB23  .                            0    01:08:29    24 

   3      35 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:08:41    14 

   4      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:08:42    11 

   5     273 HORNBLOW,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB           0    01:08:46     5 

   6     161 DENISOV,Denis        SUB23  .                            0    01:08:48     3 

   7     163 NIKIFOROV,Arseny     ELITE  .                            0    01:08:52     1 

   8     948 Scott,Ari José       SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL    0    01:08:53     0 

   9     162 BERSENEV,Nikita      SUB23  .                            0    01:08:53     0 

  10     468 ESCOLANO,Oriol       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST    0    01:08:53     2 

  11      40 MIRÓ,Magí            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:08:55     0 

  12       6 BEL,Guillem          SUB23  TEAM MPGROUP                 0    01:08:55     0 

  13      66 TARRÉS,Bernat        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL    0    01:08:58     0 

  14     156 SMIRNOV,Ivan         ELITE  .                            0    01:09:02     0 

  15       7 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP                 0    01:09:55     0 

  16     154 LAPUERTA,Carlos      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI    0    01:09:57     0 

  17     192 FERNANDEZ,Eric       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA      2    01:13:36     0 

  18      10 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MPGROUP                 2    01:13:38     0 

  19     171 PARRA,Ruben          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST    3    01:15:20     0 

  20     164 GARRIGA,Pere         ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI    3    01:15:20     0 

  21     130 LÓPEZ,Gerard         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES     3    01:15:20     0 

  22     124 VIDAL,Andreu         ELITE  MERINO-FISIOTRAINING         4    01:17:26     0 

  23     301 BOADA,Biel           SUB23  .                            4    01:18:21     0 

 

 Corredors classificats : 23 
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 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  .                           0    01:08:25    26 

   2     244 SYRITSA,Gleb         SUB23  .                           0    01:08:29    24 

   3     273 HORNBLOW,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB          0    01:08:46     5 

   4     161 DENISOV,Denis        SUB23  .                           0    01:08:48     3 

   5     948 Scott,Ari José       SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL   0    01:08:53     0 

   6     162 BERSENEV,Nikita      SUB23  .                           0    01:08:53     0 

   7      40 MIRÓ,Magí            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:08:55     0 

   8       6 BEL,Guillem          SUB23  TEAM MPGROUP                0    01:08:55     0 

   9      66 TARRÉS,Bernat        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL   0    01:08:58     0 

  10     192 FERNANDEZ,Eric       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA     2    01:13:36     0 

  11      10 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MPGROUP                2    01:13:38     0 

  12     171 PARRA,Ruben          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST   3    01:15:20     0 

  13     301 BOADA,Biel           SUB23  .                           4    01:18:21     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:08:41    14 

   2      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:08:42    11 

   3     163 NIKIFOROV,Arseny     ELITE  .                           0    01:08:52     1 

   4     468 ESCOLANO,Oriol       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST   0    01:08:53     2 

   5     156 SMIRNOV,Ivan         ELITE  .                           0    01:09:02     0 

   6       7 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP                0    01:09:55     0 

   7     154 LAPUERTA,Carlos      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI   0    01:09:57     0 

   8     164 GARRIGA,Pere         ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI   3    01:15:20     0 

   9     130 LÓPEZ,Gerard         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES    3    01:15:20     0 

  10     124 VIDAL,Andreu         ELITE  MERINO-FISIOTRAINING        4    01:17:26     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CATALUNYA-BARCELONA CLUB       03:25:42  

    2  TEAM SMARTDRY CLUB             03:26:37  

    3  TEAM MPGROUP                   03:32:28  

    4  PROTON CYCLING ACADEMY         02:17:36  

    5  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      02:24:02  

 


